Horaire 1lére

Contréle Itinéraire Km entre CH Km total Temps imparti voiture
samedi, 23 octobre 2010
lere étape/lere section
Secteur 1
CHO Sortie parc fermé Bd Aubanel Sarrians 13h30
CH1 Entrée parc d'assistance, gare de Sarrians 0,730 0,730 5mn 13h35
ASSISTANCE 20mn
Secteur 2
CH 2 Sortie parc d'assistance, gare de Sarrians 20mn 13h55
CH3 50m apres croisement entre les vignes 7,700 8,430 11mn 14h06
Secteur 3
DES 1 VIGNES DE VACQUEYRAS 0,130 8,560 3mn 14h09
AES 1 200m avant la cabanon entre chéne et cypres 3,050 11,610
CPS1 au cabanon 0,200 11,810
CH4 300 m aprés la cave de Beaumont D19 25,300 37,110 39mn 14h48
Secteur 4
DES 2 LA MADELEINE D19 0,300 37,410 3mn 14h51
AES 2 au prieuré D19 5,200 42,610
CPS 2 D 19 0,300 42,910
CH5 Entrée parc d'assistance, gare de Sarrians 24,220 67,130 40mn 15h31
ASSISTANCE 30MN
Secteur 5
CH 6 Sortie parc d'assistance, gare de Sarrians 30mn 16h01
CH7 Entrée parc fermé Bd Aubanel Sarrians 0,740 67,870 5mn 16h06
dimanche, 24 octobre 2010
2éme étape/2éme section
Secteur 6
CH8 Sortie parc fermé Bd Aubanel Sarrians 8h00
CH9 Entrée parc d 1ce, gare de Sarrians 0,730 68,600 5mn 8h05
ASSISTANCE 30MN
Secteur 7
CH 10 Sortie parc d'assistance, gare de Sarrians 30mn 8h35
CH 11 au chemin Saint Louis 2,420 71,020 5mn 8h40
SECTEUR 8
DES 3 SARRIANS 0,100 71,120 3mn 8h43
AES 3 a la barriérre en bois a gauche 3,570 74,690
CPS 3 apres la maison orange a gauche 0,350 75,040
CH 12 100m apres sortie de Lafare 13,670 88,710 24mn 9h07
Secteur 9
DES 4 LA ROQUE ALRIC 0,100 88,810 3mn 9h10
AES 4 au chemin avec portail métallique a gauche 5,700 94,510
CPS 4 ala borne a incendie 0,200 94,710
CH 13 300m apres la cave de Beaumont D 19 4,600 99,310 15mn 9h25
Secteur 10
DES 5 LA MADELEINE D19 0,300 99,610 3mn 9h28
AES 5 au prieuré D19 5,200 104,810
CPS 5 D19 0,300 105,110
CH 14 Entrée parc regroupement Bd Aubanel Sarrians 24,970 130,080 40mn 10h08
PARC REGROUPEMENT 1h
2eme étape/3éme section
Secteur 11
CH 15 Sortie parc fermé Bd Aubanel Sarrians 1h 11h08
CH 16 Entrée parc d' 1ce, gare de Sarrians 0,730 130,810 5mn 11h13
ASSISTANCE 45mn
Secteur 12
CH 17 Sortie parc d'assistance, gare de Sarrians 45mn 11h58
CH 18 au chemin Saint Louis 2,420 133,230 5mn 12h03
SECTEUR 13
DES 6 SARRIANS 0,100 133,330 3mn 12h06
AES 6 a la barriérre en bois a gauche 3,570 136,900
CPS 6 apres la maison orange a gauche 0,350 137,250
CH 19 300m aprés la cave de Beaumont D 19 21,300 158,550 34mn 12h40
Secteur 14
DES 7 LA MADELEINE D19 0,300 158,850 3mn 12h43
AES 7 au prieuré D19 5,200 164,050
CPS7 D 19 0,300 164,350
CH 20 Entrée parc fermé final Bd Aubanel Sarrians 24,970 189,320 40mn 13h23

FIN DU RALLYE
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